МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ф едеральное государственное бю джетное образовательное учреж дение вы сш его образования

«КУЗБАССКИЙ ГО СУД АРСТВЕННЫ Й ТЕХНИ ЧЕСКИ Й  УНИ ВЕРСИ ТЕТ ИМ ЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
М. ОЬ, Новокузнецк

О предоставлении каникул

В целях выполнения Указа Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в
Российской Федерации нерабочих дней», приказа Минобрнауки России от 25.03.2020 №
484 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 №206
«Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» и приказа ректора КузГТУ от
26.03.2020 № 143/12 «О предоставлении каникул»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Предоставить обучающимся филиала КузГТУ в г. Новокузнецке каникулы в
период с 28.03.2020 по 05.04.2020 и внести соответствующие изменения в календарные
учебные графики.

Ответственный: заместитель директора по учебной работе Нагрелли Е.А.
Срок исполнения: 27.03.2020.
2. Проинформировать работников и обучающихся филиала КузГТУ в г.

Новокузнецке о внесении изменений в календарные учебные графики.
Ответственный: заместитель директора по учебной работе Нагрелли Е.А.
3. Обеспечить безопасное функционирование объектов инфраструктуры

филиала КузГТУ в г. Новокузнецке, в том числе информационно-технологической.
Ответственные: начальник ОКОЗ Ходарина Н.В., инженер-программист

Кирпичников Н.В.

Директор Э.И. Забнева